Brejo da Madre de Deus (PE), 07 de abril de 2025.

Ofício GP Nº: 052/2025

Ao Banco Bradesco (Agência Brejo da Madre de Deus- PE)
Sra.
Dayse Rammony Souza Borges
Gerente Geral

Nesta,

Ato Delegatório

Informamos a Vossa Senhoria, por meio deste, os poderes de conta-corrente, a serem cadastrados
para as movimentações financeiras para o CNPJ N.° 11.153.403/0001-97, da SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E MULHER DE BREJO DA MADRE DE DEUS-PE.

As contas sob o CNPJ acima, serão movimentadas mediante a assinatura de usuário master do(a)
Exmº(ª) Sr(ª). GISELE LEITE BARBOSA, de CPF: 058.503.274-28, cargo: SECRETÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E MULHER DE BREJO DA MADRE DE DEUS-PE.

Os Poderes a serem cadastrados são os seguintes:
- ENVIAR REMESSAS DE FOLHAS DE PAGAMENTOS;
- EXTRAIR ARQUIVOS DE RETORNOS;
- EMITIR CHEQUES;
- ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO;
- AUTORIZAR COBRANÇA;
- RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO;
- SOLICITAR NA AGÊNCIA E ACESSAR ONLINE SALDOS, EXTRATOS E COMPROVANTES;
- REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES;
- AUTORIZAR DEBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES;
- ASSINAR CONTRATO DE CAMBIO E SEUS RESPECTIVOS ADITIVOS;
- RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS;
- ENDOSSAR CHEQUES;
- SUSTAR / CONTRAORDENAR CHEQUES;
- CANCELAR CHEQUES;
- BAIXAR CHEQUES;
- EFETUAR RESGATES / APLICAÇÕES FINANCEIRAS;
- CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS;
- EFETUAR PAGAMENTOS VIA DIGITAL PJ / AASP;
- EFETUAR TRANSFERÊNCIAS VIA DIGITAL PJ / AASP;
- RECEBER ORDENS DE PAGAMENTO;
- CONSULTAR CONTAS / APLICAÇÕES PROGRAMAS REPASSE RECURSOS;
- EFETUAR PAGAMENTOS, POR MEIO ELETRÔNICO;
- EFETUAR TRANSFERÊNCIAS, POR MEIO ELETRO;
- EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG;
- LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS VIA DIGITAL PJ / AASP;
- SOLICITAR SALDOS / EXTRATOS DE INVESTIMENTOS E VIA ONLINE;
- SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO E VIA ONLINE;
- EFETUAR TRANSFERÊNCIA P/ MESMA TITULARIDADE;
- ENCERRAR CONTAS DE DEPOSITO;
- ASSINAR INSTRUMENTO DE CREDITO;
- ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVENIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

Atenciosamente,

		2025-04-07T11:07:18-0300
	ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA:16511670449